[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Романовского муниципального района  Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 №  29

от 23.10.2012 года                                                              с.Большой Карай

О повышении размеров должностных
окладов работников, замещающих должности,
не являющиеся должностями федеральной
государственной гражданской службы,
по обслуживанию администрации Большекарайского
муниципального образования

	В соответствии  с приказом Министерства  обороны Российской Федерации от 31 августа 2012г. № 2620 «О повышении размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы, в  центральном аппарате Министерства Обороны Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Увеличить с 1 октября 2012года в 1,06 раза размер оклада старшему инспектору по ведению первичного воинского  учета  администрации Большекарайского муниципального образования.
2.Ностоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется  на правоотношения , возникшие с 1 октября 2012года.

Глава Большекарайского
муниципального образования                                         А.А.Зазульский

image1.png